Syafruddin Adi - [NTB.UPDATES.CO.ID](http://NTB.UPDATES.CO.ID)

Jul 30, 2022 - 20:37

Lombok Tengah NTB - Ulama kondang Ustad Abdul Shomad (UAS) menghadiri pengajian di Ponpes Inen Lemo, Desa Beleka, Lombok Tengah pada Sabtu siang, (30/7/2022).

Ngaji Bareng UAS ini digelar dalam rangka menyambut tahun baru islam 1 Muharram 1444 Hijriyah/2022 M.

Kegiatan pengajian diinisiasi oleh Pembina Yayasan Pondok Pesantren NU Inen Lemo yang juga Anggota Dewan Perwakilan Daerah (DPD) RI dari Daerah Pemilihan (Dapil) Provinsi NTB, TGH Ibnu Halil.

TGH Ibnu berinisiatif mengundang UAS menyampaikan Tausiyah untuk menyambung tali silaturahmi dan mengobati rasa rindu masyarakat Lombok, umumnya masyarakat NTB kepada UAS.